
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

   12 грудня     2019 року               м. Чернігів                                № 516

Про надання згоди
на укладення договору

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29, статтею 52 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою долучення до 
формування експозиції Музею монументального мистецтва «Парк радянського 
періоду» на території Спадщанського лісу, виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Надати згоду управлінню культури та туризму Чернігівської міської 
ради на передачу погруддя Примакова В. М. Комунальному закладу Сумської 
обласної ради «Державний історико-культурний заповідник у м. Путивлі» за 
договором позички терміном на один рік.

2. Управлінню культури та туризму Чернігівської міської ради укласти 
із Комунальним закладом Сумської обласної ради «Державний історико-
культурний заповідник у м. Путивлі» договір позички з правом зберігання та 
використання погруддя Примакова В. М. для поповнення експозиції у Музеї 
монументального мистецтва «Парк радянського періоду» на території 
Спадщанського лісу.

3. Після завершення строку договору зобов’язати Комунальний заклад 
Сумської обласної ради «Державний історико-культурний заповідник у 
м. Путивлі» повернути погруддя Примакова В. М. управлінню культури та 
туризму Чернігівської міської ради у відповідному порядку згідно чинного 
законодавства.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Ломако О. А.

Міський голова                                                                          В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                               Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2019-12-13T10:03:50+0000
	Латина В.В.
	barCode




